

**MM 1 Herning ApS**  
Nybro Møllevej 21, Ørre, 7400 Herning

**CVR-nr. 33 05 52 50**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022

---

Jens Peter I. Thorsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MM 1 Herning ApS Nybro Møllevvej 21 Ørre 7400 Herning
	Telefax: 97112302
	CVR-nr.: 33 05 52 50
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Peter I. Thorsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	JPIT Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i ejendomsselskaber samt formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.211 t.kr. mod 1.763 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Egne kapitalandele**

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 960 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 23,27 % af virksomhedskapitalen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-39.503</b>	<b>-31.027</b>
Andre finansielle indtægter	3.344.609	1.852.869
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-53.122</u>	<u>-57.300</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.251.984</b>	<b>1.764.542</b>
Skat af årets resultat	<u>-40.760</u>	<u>-2.038</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.211.224</u></b>	<b><u>1.762.504</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Overføres til overført resultat	3.211.224	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.237.496</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.211.224</u></b>	<b><u>1.762.504</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	<u>577.375</u>	<u>577.375</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>577.375</u>	<u>577.375</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>577.375</b></u>	<u><b>577.375</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	66.000	9.900
Tilgodehavende selskabsskat	<u>34.668</u>	<u>56.100</u>
Tilgodehavender i alt	<u>100.668</u>	<u>66.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>16.233.012</u>	<u>16.731.631</u>
Værdipapirer i alt	<u>16.233.012</u>	<u>16.731.631</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>16.333.680</b></u>	<u><b>16.797.631</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>16.911.055</b></u>	<u><b>17.375.006</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	4.125.000	4.125.000
Overført resultat	6.961.933	3.750.709
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.086.933</u></b>	<b><u>10.875.709</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	5.627.214	6.306.139
Anden gæld	196.908	193.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.824.122</u>	<u>6.499.297</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.824.122</u></b>	<b><u>6.499.297</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.911.055</u></b>	<b><u>17.375.006</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	4.125.000	4.988.205	0	9.113.205
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.237.496</u>	<u>3.000.000</u>	<u>1.762.504</u>
Egenkapital 1. januar 2021	4.125.000	3.750.709	3.000.000	10.875.709
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.211.224</u>	<u>0</u>	<u>3.211.224</u>
	<b><u>4.125.000</u></b>	<b><u>6.961.933</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>11.086.933</u></b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 31. december 2021	16.233.012
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.418.591
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre værdipapirer og kapitalandele med en bogført værdi på 16.233 t.kr., er stillet til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JPIT Holding ApS, CVR-nr. 28512171, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.